
ť

[
I
I

l
l

l

l

l
KUPNÍ SMLOUVÁ

.erou spolu uzavřeli
l . Prodávající: Kíaj Vysoěí'ínia se síďNem v JňhNavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČ

70890749, zastoupený
ZdravoínMe[ou záehíannou sNužbou Kíaje Vysoěina, pMspěv?kovou oíganmaeízastoupenou ředitelkou Ing. Vladislavou Filovou
Vrchlického 61, 586 0l Jihlava
IČ: 47366630
DIČ: CZ47366630 - neplátci DPH
bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Jihlava, č.ú. 26736681/0100
vedenou u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 1343

(dále jen prodávající)

a

2. Kupující: AutosNužby JAŠA s.í.o.
Janáčkovo stromořadí 68
674 0l Třebíč
IČ: 26965372
DIČ: CZ26965372
bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 216949960/0300
vedenou u Krajského soudu v Brne, sp. zn. C 48688

(dále jen kupující)

I.

Předmětem této smlouvy je prodej motorového vozidla:
Technický průkaz č.: UD 629195
TYP: VOLKSWAGEN TRANSPORTER 7 HCA
Výrobce: VOLKSWAGEN AG, SRN
Druh vozidla: osobní automobil, speciální, sanitní RLP
Rok výroby: 2010
Typ motoru: BPC
Výr. číslo karoserie: WV2ZZZ7HZ9HI60465
Obsah a druh motoru: 2 461 ccm/vznětový
SPZ / datum přidelení: 3J8 9737 / 7. 4. 2010
Držitel vozidla: ZZS kraje Vysočina, příspěvková organizace

Vrchlického 61, 586 0l Jihlava
246 405Stav počítače ujetých krn:

(dále jen motorové vozidlo)

Příslušenství:
autorádio
nosítka

II.

l



II.

?ídávající předá motorové vozidlo kupujícímu po zaplaceni kupní ceny stanovené
,znaleckým posudkem vozidla, ve kterém 3e zároveň specifikován technický stav vozidla.
Kupující se před zaplacením kupní ceny seznámil saktuálním technickým stavemmotorového vozidla i s obsahem posudku.

III.

Kupní cena čini:

Celková cena:

71 .ooo,- Kč cena obvyklá stanovená odhadcem
2.178,- Kč cena za odhad stanovená odhadcem

73.í78,- Kě

Forma úhrady: hotově

IV.

Další ujednání:
1 ) vlastnictví k motorovému vozidlu přejde okarnžikem jeho převzetí po zaplacení kupní

ceny,

2) součástí předání vozidla je předávací protokol podepsaný obema stranami,
3) veškeré další náklady spojené s převodem v evidenci vozidla jdou k tíži kupujícího.

V.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.
Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

VI.

Účastníci smlouvy prohlašují, že ji četli a souhlasí s jejím obsahem. Na důkaz toho připojují
své podpisy.

V Třebíči dne " -09- 2019
Auto.iškužby JAŠA s.r.g

VO Qhamr»Wa-ll ?'A I-'7A r»s úu-wi:Janáčkovo 'i4",6?74 0'l aTře'blč
Ič: 26985372

4@: CZ2eg65372
te>Z,31.;;1,
'QNQ.003 a í 5
.tel>;Q:IQO7Q.,,

-?

V Jihlavě dne ?"l-Og-20lf':" - ,;.
i přísiievkr,vá crganizace

- "?",0'i Jihlí-va

Ing. Vladislava Filová
ředitelka



,otnícká záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace
Vrchlického 6al , 586 0í Jihlava

Předávací protokol

Sanítní vozidlo Volkswagen Tíanspoíteí
3J8 9737

WV2ZZZ7HZ9HíBOAB5
s příslušensívíín

Předal: Bc. Martin Václavek
Daturn: í'!-091019

podpis:
/

>

t tlrl

pj'g'%/,73?." XaV') -:3C.-í.::C,
Datum: í J-09- 2019

podpis:

'&


